ATO TRT13.SGP N.º 90, DE 25 DE ABRIL DE 2025

Altera a composição da Comissão de

Gestão do Teletrabalho.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais

e regimentais, e nos termos do Proad n.º 12185/2024,

CONSIDERANDO a necessidade de atualização dos membros da

Comissão de Gestão do Teletrabalho do TRT da 13ª Região,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso VII do art. 1º do ATO TRT13 SGP N.º 049, DE
17 DE FEVEREIRO DE 2025 , que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ………………………………………

…………………………………………………..

VII - FRANCISCO DE ASSIS VASCONCELOS DE OLIVEIRA,
matrícula n.º 300.352.585, representante das unidades de 2º grau participantes do
teletrabalho;

………………………………………………….. ” (NR)

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

		2025-04-28T15:31:56-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO